
Verkaufsgebiet Nord  
& Baden-Württemberg 

Abwicklung Kerstner Herr Yilmaz �
Tel.: 0731 / 94617-20�
E-mail: gyilmaz@lamberet.de

Abwicklung Lamberet Hr. Schellhorn

Niederlassung Ost:
 
Herr Thomas Schellhorn
Tel.: 036202 / 7874 - 13 
Fax: 036202 / 7874 - 11
Mobil: 0172 / 36 38 499
E-mail: tschellhorn@lamberet.de

PLZ-Gebiete: 07,98,99

Verkaufsgebiet Nord-Ost: 

Herr Robert Oswald
Tel.: 03337 / 450 69 42
Fax: 03337 / 430 78 57
Mobil: 0171 / 441 21 21
E-mail: roswald@lamberet.de�

PLZ-Gebiete: 10,11,12,13,16,17,18,19,20,22,23

Verkaufsgebiet Mitte-Ost: 

Herr Lutz Liedtke
Mobil: 0171 / 63 02 804
E-mail: lliedtke@lamberet.de

PLZ-Gebiete: 01,02,03,04,06,08,09,14,15,38,39

Verkaufsgebiet Bayern: 

Herr Thomas Wagner
Mobil: 0151 / 29 60 74 57
E-mail: twagner@lamberet.de

PLZ-Gebiete: 74 (Storchhof), 80,81,82,83,84,
85,86,87,89,90,91,92,93,94,95,96,97

Vertriebsleitung Deutschland

Prokurist: Herr Philipp Klause
Tel.: 0711 / 30528697 
Fax: 0731 / 94617-40
Mobil: 0170 / 45 73 713
E-mail: pklause@lamberet.de

Verkaufsgebiet West
& Österreich:
Herr Michel Boslé
Tel.: 0681 / 9880 9688�
Fax: 0681 / 8761 0670
Mobil: 0151 / 17 50 11 90
E-mail: mbosle@lamberet.de

PLZ-Gebiete: 
54,55,56,60,61,63,64,65,66,67,69,76

PLZ-Zuteilung www.lamberet.de www.kerstner.de
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